



---

## News Release

**Corporate Communications kontakt:**

Catharina Paulcén,

EVP Corporate Communications

+46 (40) 17 47 30

catharina.paulcen@telelogic.com

### **Kundcase:**

## **INCOSE väljer Telelogic DOORS som sitt kravhanteringsverktyg**

**Medlemmar i INCOSE nämner flexibilitet, användarvänlighet och god kännedom om produkten som avgörande faktorer i beslutsprocessen**

**MALMÖ, 15 maj, 2007** – Telelogic (MidCap/TLOG) meddelar idag att den ideella och internationella föreningen INCOSE (International Council on Systems Engineering) med syfte att främja förståelse, utveckling och användande av systemhantering inom näringsliv, myndigheter och den akademiska världen har valt Telelogic DOORS® för kravhantering, definition och analys. Avtalet inkluderar 20 användarlicenser som huvudsakligen kommer att användas av INCOSE:s planerings- och budgetkommitté, styrelse samt av andra intressegrupper inom organisationen.

“Fastän det finns ett flertal bra kravhanteringsverktyg på marknaden anser INCOSE att Telelogic DOORS är det ledande verktyget på marknaden och det är välkänt för att kontinuerligt vidareutvecklas för att svara upp mot kundernas behov,” säger Pat Hale, vald President för INCOSE. “Majoriteten av våra frivilliga medlemmar har arbetat med DOORS professionellt tidigare, varför vårt beslut baserades på våra medlemmars goda kännedom om DOORS, samt verktygets flexibilitet och användarvänlighet.”

Enligt Hale förenklar och accelererar Telelogic DOORS utvecklingen och hanteringen av affärskritisk information genom att låta medlemmarna i INCOSE snabbt finna de ursprungliga kraven från tidigare beslut. ”Vid diverse tillfällen under en planeringscykel får vi frågor kring vad som motiverade oss att lansera ett visst taktiskt initiativ eller att utveckla en viss budgetlimit i den årliga handlingsplanen. Med all vår information förvarad i DOORS kan vi snabbt besvara dessa frågor,” säger Hale. ”DOORS möjliggör det för oss att tillhandahålla relevanta motiveringar för de investeringar vi gör eftersom vi

kan relatera dessa till vår 15-20 års vision. Vi kan demonstrera vilka överväganden som låg till grund för beslutet.”

Detta pressmeddelande är en förkortad översättning av den engelska originalversionen. Den utförligare engelska versionen finns publicerad på Telelogics hemsida, [www.telelogic.com/news](http://www.telelogic.com/news).

### **Om Telelogic**

Telelogic är den ledande leverantören av lösningar för Enterprise Lifecycle Management (ELM). Telelogics prisbelönta programvara hjälper kunder att designa, utveckla och leverera världens mest avancerade och innovativa produkter, system och programvara mer effektivt genom att samordna och optimera utvecklingscykler och affärsprocesser med verksamhetens mål och kundernas behov. Telelogic hjälper kunder att förbättra kvalitet och förutsägbarhet samtidigt som ledtider och kostnader minskas. Med huvudkontor i Malmö bedriver Telelogic verksamhet i mer än 40 länder. Mer än en tredjedel av världens 500 största företag använder Telelogics programvara, inklusive ledande företag inom flyg/försvar, bil, finans, konsumentelektronik och telekom, såväl som ett antal statliga myndigheter över hela världen. För mer information, besök [www.telelogic.com](http://www.telelogic.com).

*© 2007 Telelogic AB, Telelogic DOORS, Telelogic Rhapsody, Telelogic Statemate, Telelogic Tau, Telelogic ActiveCM, Telelogic DocExpress, och System Architec är registrerade varumärken ägda av Telelogic. Telelogic Synergy, Telelogic Tau/Architect, Telelogic Tau/Developer, Telelogic Tester, Telelogic Focal Point, Telelogic DOORS/Analyst, Telelogic DOORS/Net, Telelogic DOORS XT, Telelogic System Architect for DoDAF, Telelogic System Architect/Publisher, Telelogic System Architect/Simulator II, Telelogic System Architect/Compare, Telelogic SDL Suite, Telelogic TTCN Suite, Telelogic Logiscope, och Telelogic Dashboard är varumärken använda av Telelogic. Andra varumärken ägs av respektive företag. .*

###